上海市绿化和市容(林业)工程管理站

沪绿容工管〔2018〕8 号

本市园林绿化工程施工项目负责人在建项目
认定标准的通知

园林绿化工程施工项目评标委员会和各相关单位：

为进一步规范本市园林绿化工程施工项目负责人在建项目

认定，结合本市招标文件精简工作，现就本市园林绿化工程施

工项目负责人在建项目认定标准通知如下：

1. 对进场交易的园林绿化工程施工项目的项目负责人在

建项目认定：以施工招标开标时投标单位提交的“拟派施工现

场项目管理机构名单”与系统自动比对结果为准；项目负责人

具有注册建造师资格的，除上述比对结果外，另需在施工招标

评标时由评标专家查询评标系统“投标项目负责人基本情况表”

中的建筑类项目在建信息。

2. 对非进场交易的园林绿化工程施工项目的项目负责人

在建项目认定：在开工信息报送时系统对项目负责人有无在建

项目自动比对。

特此通知。

上海市绿化和市容（林业）工程管理站

2018 年 10 月 24 日

市绿化和市容(林业)工程站办公室 2018年10月30日印发